
 

令和６年４月１７日 

保護者の皆様 

 東京都立足立工科高等学校長 

鴻 野  誠  

 

保護者会のお知らせ 

 

 春暖の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より本校の教育活動

ご理解、ご協力いただき感謝申し上げます。 

 下記の通り保護者会を開催いたします。ご多忙とは存じますが、ご出席くださいますようお願い申し上げます。 

 なお、出欠席につきましては会場準備の都合上、下記の出欠連絡票を５月２日（木）までに生徒を通じて担任

へご提出ください。 

 

記 

 

１ 日   時   令和６年５月１１日（土）  

全体会  １０：００～１０：３０（受付は９：３０～） 

          学年会・クラス懇談会 １０：５０～１２：３０（当日連絡） 

 

２ 場   所   体育館および各会場・ホームルーム教室 

 

３ 内   容   ・校長挨拶 

          ・教務部 

          ・学年別保護者会 

          ・クラス別保護者会  ※ご希望の方は個別面談も実施します。 

          ・その他 

 

４ 担   当   １学年担任（1組：中田、2組：大矢、3組：三宅、4組：岩崎） 

          ２学年担任（1組：金子、2組：伊藤、3組： 林 、4組： 曽 ） 

          ３学年担任（1組：細目、2組：鈴川、3組：翁田、4組：佐々木） 

 

                                 問合せ 

                                  東京都立足立工科高等学校 

                                  電話 ０３（３８９９）１１９６  

                                  副校長 石塚 正紀 

キ リ ト リ 

 

令和６年   月   日 

出 欠 連 絡 票 

令和６年５月１１日（土）の保護者会に 

出 席 ・ 欠 席 します 

                       （どちらかに○をつけてください。） 

 

                 年   組   番 生徒氏名                

 

              保護者氏名             印 


